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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 18 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2018-11-24 - 18:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. NASKRĘT Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:10.78 757 31.29 33.63 34.12 31.74
2. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:11.58 744 31.26 33.52 33.98 32.82
3. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:11.95 737 31.63 33.61 33.77 32.94
4. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:12.76 724 31.38 33.99 34.03 33.36
5. HERASIMOWICZ Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:13.05 719 31.59 33.48 34.60 33.38
6. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 2:16.49 666 32.36 35.17 35.92 33.04
7. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.69 649 32.70 34.77 35.15 35.07
8. JUC Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy2:18.71 635 32.73 35.75 35.36 34.87
9. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:18.90 632 32.50 34.68 35.82 35.90

10. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.51 624 32.01 35.56 36.77 35.17
11. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.48 611 33.31 35.60 36.37 35.20
12. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.53 610 32.51 35.53 36.72 35.77
13. CYNARSKA Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.62 609 33.38 35.34 35.98 35.92
14. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:21.61 596 33.29 35.79 36.63 35.90
15. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:22.04 591 33.90 35.26 36.33 36.55
16. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:22.11 590 33.81 36.22 36.65 35.43
17. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:22.17 589 33.72 35.92 36.61 35.92
18. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:24.41 562 32.43 36.08 37.49 38.41
19. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 2:25.04 555 33.95 37.68 37.16 36.25
20. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:25.38 551 32.84 37.34 38.75 36.45
21. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:25.77 547 34.97 37.24 37.02 36.54
22. WOLSKA Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:26.45 539 34.93 36.61 37.66 37.25
23. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:26.47 539 33.21 36.91 38.67 37.68
24. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:26.87 535 33.93 36.73 38.06 38.15
25. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:27.10 532 34.04 37.39 38.15 37.52
26. ROGALKA Joanna 02 KS Posnania Poznań 2:27.27 530 34.60 37.56 38.14 36.97
27. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:27.31 530 33.68 37.78 38.77 37.08
28. OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 2:27.46 528 35.01 37.38 37.76 37.31
29. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 2:27.54 527 35.07 37.90 38.34 36.23
30. MARJAŃSKA Agata 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:27.63 526 34.62 37.71 38.97 36.33
31. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:28.01 522 35.33 38.32 37.32 37.04
32. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 2:28.50 517 33.68 37.81 39.26 37.75
33. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:29.93 502 34.38 37.73 38.89 38.93
34. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 2:30.27 499 34.41 37.93 39.16 38.77
35. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.00 492 33.99 38.11 39.53 39.37
36. KOWALSKA Zofia 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:35.02 454 35.58 39.14 40.77 39.53
37. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 2:38.97 421 36.85 40.44 41.49 40.19
38. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.55 387 39.08 41.38 41.74 41.35
39. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:44.14 383 37.99 41.30 42.91 41.94
40. SOBCZYK Paulina 03 KS Warta Poznań 2:48.61 353 40.76 44.22 44.98 38.65

14 lat

1. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 2:16.49 666 32.36 35.17 35.92 33.04
2. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.69 649 32.70 34.77 35.15 35.07
3. STRUŻYK Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:25.38 551 32.84 37.34 38.75 36.45
4. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:27.10 532 34.04 37.39 38.15 37.52
5. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 2:27.54 527 35.07 37.90 38.34 36.23
6. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:28.01 522 35.33 38.32 37.32 37.04
7. PRZYBYLIŃSKA Julia 04 UKS 307 Warszawa 2:28.50 517 33.68 37.81 39.26 37.75
8. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:29.93 502 34.38 37.73 38.89 38.93
9. KOWALSKA Zofia 04 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:35.02 454 35.58 39.14 40.77 39.53

10. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.55 387 39.08 41.38 41.74 41.35
11. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:44.14 383 37.99 41.30 42.91 41.94
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 18, Kobiet, 200m grzbietowy

15 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:12.76 724 31.38 33.99 34.03 33.36
2. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:18.90 632 32.50 34.68 35.82 35.90
3. BUSZKA Kornelia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.53 610 32.51 35.53 36.72 35.77
4. CYNARSKA Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:20.62 609 33.38 35.34 35.98 35.92
5. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:22.11 590 33.81 36.22 36.65 35.43
6. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:24.41 562 32.43 36.08 37.49 38.41
7. MACIOŁA Maja 03 AZS AWF Warszawa 2:25.04 555 33.95 37.68 37.16 36.25
8. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:25.77 547 34.97 37.24 37.02 36.54
9. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:26.87 535 33.93 36.73 38.06 38.15

10. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 2:27.31 530 33.68 37.78 38.77 37.08
11. MARJAŃSKA Agata 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:27.63 526 34.62 37.71 38.97 36.33
12. OBUCHOWICZ Natasza 03 UKS GOS Raszyn 2:30.27 499 34.41 37.93 39.16 38.77
13. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.00 492 33.99 38.11 39.53 39.37
14. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 2:38.97 421 36.85 40.44 41.49 40.19
15. SOBCZYK Paulina 03 KS Warta Poznań 2:48.61 353 40.76 44.22 44.98 38.65

16 lat

1. HERASIMOWICZ Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:13.05 719 31.59 33.48 34.60 33.38
2. MOZOŁOWSKA Emilia 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.51 624 32.01 35.56 36.77 35.17
3. GAJDZIŃSKA Amelia 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:20.48 611 33.31 35.60 36.37 35.20
4. GRZELCZYK Natalia 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:21.61 596 33.29 35.79 36.63 35.90
5. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:22.17 589 33.72 35.92 36.61 35.92
6. SZYMAŃSKA Wiktoria 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn2:26.47 539 33.21 36.91 38.67 37.68
7. ROGALKA Joanna 02 KS Posnania Poznań 2:27.27 530 34.60 37.56 38.14 36.97
8. OLESZAK Maja 02 TP Zielona Góra 2:27.46 528 35.01 37.38 37.76 37.31

17 - 18 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:11.58 744 31.26 33.52 33.98 32.82
2. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:11.95 737 31.63 33.61 33.77 32.94
3. JUC Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy2:18.71 635 32.73 35.75 35.36 34.87
4. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 2:22.04 591 33.90 35.26 36.33 36.55
5. WOLSKA Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:26.45 539 34.93 36.61 37.66 37.25


